2016年 12月 1日

報道機関関係者 各位

報道関係者の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。＜

平素より本学院の教育へご理解・ご協力いただき、誠にありがとうございます。

本中学校の 2017年度入学試験に関する日程をお知らせいたします。

なお、出願者数がおおよそ確定した段階で、再度入学試験の詳細をお知らせいたします。

＜募集定員＞  30名（Ⅰ期・Ⅱ期合計）

   ＜出願期間＞

      ■Ⅰ期入試：2016年 12月 5日（月）～12月 16日（金）

      ■Ⅱ期入試：2017年 1月 13日（金）～1月 20日（金）

      ※Ⅰ期試験を受験した児童はⅡ期入試を受験することはできません

   ＜入学試験＞

      ■Ⅰ期入試：2017年 1月 5日（木）

受 付 8:30～

会 場 本校

科 目 国語・算数・面接（保護者→児童と保護者→児童の 3段階面接）

      ■Ⅱ期入試：2017年 1月 21日（土）

受 付 8:30～

会 場 本校

科 目 国語・算数・面接（児童のみ・児童と保護者・保護者のみに 3段階）

   ＜合格発表＞

      ■Ⅰ期入試：2017年 1月 6日（金）  10:00  本校校内に掲示、本校ＨＰでも同時発表

      ■Ⅱ期入試：2017年 1月 21日（土）  16:00  本校校内に掲示、本校ＨＰでも同時発表

尚絅学院中学校

2017年度入学試験の日程について

プレスリリース／取材のお願い

＜お問い合わせ＞

尚絅学院中学校

入試広報部／佐々木 真也

電話／022－264－5804